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2 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

OTÁZKA:

"Dobrý deň, prišla nám otázka ohľadom počtu kusov skriniek v bloku A a v bloku D. Posielam odpoveď - a to, že skriniek malo byť dohromady 32
kusov, nie 34, došlo teda k chybe vo výkaze. Ako máme túto chybu napraviť? Je potrebné niekam zaslať prerobenú ponuku alebo vám stačí táto
informácia písomne? Ďakujem veľmi pekne."

ODPOVEĎ:

Dobrý deň, nedošlo k chybe vo výkaze výmer a preto ho nie je potrebné meniť. Vo výkaze výmer je správne uvedený počet skriniek t.j. 34
kusov.

V prílohe č. 2 Výzvy na predkladanie ponúk (02 pôdoryse) je nesprávne uvedených 32 skriniek. Vzhľadom nato bude vypracované
korigendum Výzvy na predkladanie ponúk, v ktorom bude daná príloha vymenená za správnu a zároveň uvedeným korigendom predlžujeme lehotu na
predkladanie ponúk z pôvodnej lehoty 25.04.2023 do 16:00 hod. na

novú: 28.04.2023 do 16:00 hod.

 

 

21.04.2023 10:09:41 24.04.2023 12:13:52

1 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka:

"Dobrý deň,

v pôdoryse pri vitríne A je počet skriniek 28ks, vo vitríne D je počet skriniek 4ks, malo by byť týchto skriniek celkovo 32 kusov. V prílohe číslo jedna
výkaz/výmer je Skrinka č.2 v počte 34 kusov v uzamknutej bunke. Koľko teda má byť daných kusov? Prehliadol som niekde nejaké dva kusy, alebo
ide o chybu vo výkaze? Ďakujem za infomáciu."

 

ODPOVEĎ:

Je potrebné dodržať množstvo vitrín, ktoré je uvedené v „Príloha 1: Výkaz výmer“, kde je uvedené množstvo 34ks.
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